[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

                     №____
Новокубанск
Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности и принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в указанные объекты Новокубанского городского поселения Новокубанского района
В соответствии с пунктом 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 25 февраля 1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 20 декабря 2013 года № 510 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокубанском городском поселении Новокубанского района», Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности и принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в указанные объекты Новокубанского городского поселения Новокубанского района согласно приложению.

2. Разместить на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                         Р.Р. Кадыров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности и принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в указанные объекты Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

администрации Новокубанского
городского поселения Новокубанского района
Начальник отдела                                                                                О.А. Орешкина

Проект согласован:

Начальник юридического отдела администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                  Д.С. Васильчиков
Ведущий специалист отдела

организационно-кадровой работы администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
 Е.В. Антонова